
Zásady ochrany osobních údajů (GDPR) 

I. Základní ustanovení 

1. Správcem osobních údajů podle čl. 4 bod 7 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů (dále jen: „GDPR”) je M·M Medical se sídlem  

Na Výsluní 1765, Lipník nad Bečvou, 751 31, IČ 21286671 (dále jen: „správce“). 

2. Kontaktní údaje správce jsou: 

Adresa: Na Výsluní 1765, Lipník nad Bečvou, 751 31 

E - mail: info@mmmedical.cz 

Telefon: +420 776 725 413 / +420 737 723 199 

3. Osobními údaji se rozumí veškeré informace o identifikované nebo identifikovatelné 

fyzické osobě; identifikovatelnou fyzickou osobou je fyzická osoba, kterou lze přímo či 

nepřímo identifikovat, zejména odkazem na určitý identifikátor, například jméno, 

identifikační číslo, lokační údaje, síťový identifikátor nebo na jeden či více zvláštních prvků 

fyzické, fyziologické, genetické, psychické, ekonomické, kulturní nebo společenské identity 

této fyzické osoby. 

II.  Zdroje a kategorie zpracovávaných osobních údajů 

1. Správce zpracovává osobní údaje, které jste mu poskytl/a, nebo osobní údaje, které správce 

získal na základě plnění Vaší objednávky. 

2. Správce zpracovává Vaše identifikační a kontaktní údaje a údaje nezbytné pro plnění 

smlouvy.  

III. Zákonný důvod a účel zpracování osobních údajů 

1. Zákonným důvodem zpracování osobních údajů je:  

• plnění smlouvy mezi Vámi a správcem podle čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR, 

• oprávněný zájem správce na poskytování přímého marketingu (zejména pro 

zasílání obchodních sdělení a newsletterů) podle čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR, 

• Váš souhlas se zpracováním pro účely poskytování přímého marketingu (zejména 

pro zasílání obchodních sdělení a newsletterů) podle čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR ve 



spojení s § 7 odst. 2 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační 

společnosti v případě, že nedošlo k objednávce zboží nebo služby.  

2. Účelem zpracování osobních údajů je: 

• vyřízení Vaší objednávky a výkon práv a povinností vyplývajících ze smluvního 

vztahu mezi Vámi a správcem; při objednávce jsou vyžadovány osobní údaje, které 

jsou nutné pro úspěšné vyřízení objednávky, poskytnutí osobních údajů je nutným 

požadavkem pro uzavření a plnění smlouvy, bez poskytnutí osobních údajů není 

možné smlouvu uzavřít či jí ze strany správce plnit, 

• Osobní údaje, které shromažďujeme nám umožňují evidovat Vás jako účastníka 

kurzu. V případě ztráty certifikátu Vám tak snadno vystavíme nový. Zároveň si 

dovolujeme zaslat Vám upozornění na opakovací kurzy, které vám pomohou 

osvěžit si znalosti. V případě, že si tyto e - maily nepřejete dostávat, stačí nám dát 

vědět na: info@mmmedical.cz. 

IV. Doba uchovávání údajů 

1. Správce uchovává osobní údaje 

• Základní údaje, jako je název firmy / jméno, datum účasti na našem kurzu, telefonní 

číslo, e - mailová adresa, ulice a číslo domu a město uchováváme na dobu pouze, 

tak dlouho, dokud není splněn účel, pro který nám Vámi byly svěřeny. Pokud jsou 

však vyžadována zákonnými lhůtami (daňové a obchodní) pro uchování dat delší 

časová období, jsou tato dodržena. Po jejím uplynutí budou smazána. 

V. Vaše práva 

1. Za podmínek stanovených v GDPR máte: 

• právo na přístup ke svým osobním údajům dle čl. 15 GDPR,  

• právo opravu osobních údajů dle čl. 16 GDPR, popřípadě omezení zpracování dle 

čl. 18 GDPR,  

• právo na výmaz osobních údajů dle čl. 17 GDPR, 

• právo vznést námitku proti zpracování dle čl. 21 GDPR, 

• právo na přenositelnost údajů dle čl. 20 GDPR.  

• právo odvolat souhlas se zpracováním písemně nebo elektronicky na adresu nebo 

e - mail správce uvedený v čl. III těchto podmínek.  

mailto:info@mmmedical.cz


2. Dále máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů v případě, že se 

domníváte, že bylo porušeno Vaše právo na ochranu osobních údajů. 

VI. Podmínky zabezpečení osobních údajů 

1. Správce prohlašuje, že přijal veškerá vhodná technická a organizační opatření k zabezpečení 

osobních údajů. 

2. Správce prohlašuje, že k osobním údajům mají přístup pouze jím pověřené osoby. 

VII. Souhlas s fotografováním 

1. V rámci kurzu většinou vznikají fotografie, které zachycují jeho průběh. Na fotografiích se 

maximálně snažíme, aby na nich nikdo nebyl přímo rozpoznatelný (jde spíše o detaily nebo 

skupinové fotky). Fotografie jsou primárně určeny jako připomínka pro účastníky, velmi 

výjimečně slouží pro naše propagační účely. Odesláním přihlášky souhlasíte s tím, že Vám 

nevadí být na takových fotografiích zachycen/a. Pokud máte s tímto bodem zásadní 

problém, stačí nám dát vědět na: info@mmmedical.cz. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Odesláním objednávky z internetového kontaktního formuláře nebo vytvořením 

objednávky prostřednictvím e - mailu potvrzujete, že jste seznámen/a s podmínkami 

ochrany osobních údajů a že je v celém rozsahu přijímáte. 

2. S těmito podmínkami souhlasíte zaškrtnutím souhlasu prostřednictvím internetového 

formuláře. Zaškrtnutím souhlasu potvrzujete, že jste seznámen/a s podmínkami ochrany 

osobních údajů a že je v celém rozsahu přijímáte. 

3. Správce je oprávněn tyto podmínky změnit. Novou verzi podmínek ochrany osobních údajů 

zveřejní na svých internetových stránkách, případně Vám zašle novou verzi těchto 

podmínek na e - mailovou adresu, kterou jste správci poskytl/a. 

 

Tyto podmínky nabývají účinnosti dnem 15. 4. 2024.  

 


